07 480368 KG 1000

10. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
10.1. Após encontrar a melhor solução para resolver o problema existente, realizamos

busca no mercado, e constatamos que a estimativa de custo anual constante neste Estudo

Preliminar será de R$96.762,00(noventa e seis mil e setecentos e sessenta e dois

reais).

10.2. O levantamento foi realizado com base nos requisitos do art. 23, da Lei 14.133/2021

e do Decreto que regulamenta a matéria.

11. JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO

11.1. Considerando a diversidade de tipos de carnes e cortes utilizados pelas diferentes

[...]

GRACIELA BERNADETE TOMBINI PARIS - CNPJ: 05.653.033/0001-54.

OUTRAS PESQUISAS

Outros Municípios;

Ata de Registro de Preços 346/2021-347/2022-348/2022 - Pregão Eletrônico 097/2022 - Prefeitura Municipal de Planalto-PR.

Banco de Preços.

VALOR TOTAL; R$ 96.762,00(noventa e seis mil e setecentos e sessenta e dois reais).

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO:

d::?

licitacao@planalto.pr.gov.br

De: Dirceu e Rosane Menussi <menussi@msn.com>

sexta-feira, 28 de novembro de 2025 09:40

licitacao@planalto.pr.gov.br

PROPOSTA-DE-PREÇOS-ok.pdf

Enviado em:

Para:

Anexos:

1